

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2017 - 31/08/2018

STATO PATRIMONIALE									
01	Attività		Consuntivo anno 2017- 2018	Consuntivo anno 2016- 2017	02	Passività		Consuntivo anno 2017- 2018	Consuntivo anno 2016- 2017
01.01	Immobilizzazioni Immateriali		1.961	3.223	02.20	Patrimonio Sociale		2.858	2.239
01.02	Immobilizzazioni Materiali		74.444	84.303	02.21	Fondi Rischi ed Oneri			167
01.03	Immobilizzazioni Finanziarie		4.811	3.028	02.22	Trattamento Fine Rapporto		688	675
01.04	Rimanenze				02.23	Debiti Finanziari		63.641	80.494
01.05	Crediti v/clienti		16.636	20.600	02.24	Debiti v/Fornitori		20.652	37.668
01.06	Crediti v/società partecipate				02.25	Debiti verso società partecipate			
01.07	Crediti istituzionali		15.836	13.751	02.26	Debiti v/enti pubblici			
01.08	Crediti v/enti pubblici			4.276	02.27	Debiti istituzionali		8.070	5.842
01.10	Crediti v/erario enti		1.575	3.573	02.28	Debiti tributari		2.682	4.068
01.11	Altri crediti		4.531	2.544	02.29	Debiti v/enti previd e ass		2.958	1.386
01.12	Disponibilità liquide		12.072	14.011	02.30	Debiti v/personale		3.717	3.322
01.13	Ratei e Risconti attivi		488	590	02.31	Altri debiti		15.171	13.420
					02.32	Ratei e Risconti passivi			
	TOTALE ATTIVITA'		132.354	149.899		TOTALE PASSIVITA'		120.437	149.281
	DISAVANZO DELL'ESERCIZIO			618		AVANZO DELL'ESERCIZIO		11.917	
	TOTALE a pareggio		132.354	150.517		TOTALE a pareggio		132.354	149.281

CONTO ECONOMICO									
06		Preventivo anno 2017- 2018	Consuntivo anno 2017- 2018	Consuntivo anno 2016- 2017	05	RICAVI	Preventivo anno 2017- 2018	Consuntivo anno 2017- 2018	Consuntivo anno 2016- 2017
06.01	COSTI				05.01	Ricavi Tesseramento	140.000	146.319	141.503
06.02	Costi Tesseramento	70.000	74.894	72.912	05.02	Contributi da Enti Pubblici	6.000		5.002
06.03	Contributi passivi	2.000	2.331	2.540	05.03	Contributi da Enti privati	10.000	7.137	11.813
06.04	Acquisti beni e prodotti	30.000	14.606	12.662					
06.05	Costi per Servizi	100.000	100.991	132.894	05.04	Ricavi Attività dirette Istituzionali	110.000	113.467	113.443
06.06	Raccolte fondi (2 Eventi)				05.06	Raccolte fondi (2 Eventi)			
06.07	Godimento beni di terzi	90.000	82.634	78.903	05.07	Attività in convenzione con P.A.			
06.08	Costi del Personale	29.000	31.282	20.657	05.08	Ricavi commerciali	72.000	67.098	66.326
06.09	Ammortamenti	11.000	11.121	11.122	05.09	Variazioni delle rimanenze			
06.10	Oneri diversi di gestione	1.000	1.670	1.844	05.10	Proventi Vari			
06.11	Oneri Finanziari		58	2	05.11	Proventi Finanziari		16	2
06.12	Oneri Straordinari	4.000	1.987	10.210	05.12	Proventi Straordinari		760	7.475
	Oneri Tributari	1.000	1.306	1.200					
	TOTALE COSTI	338.000	322.880	344.946		TOTALE RICAVI	338.000	334.797	345.564
	AVANZO DELL'ESERCIZIO		11.917			DISAVANZO DELL'ESERCIZIO			618
	TOTALE		334.797	344.946		TOTALE			346.182